Quomodo
Deus dica-
tur inclina-
re aurem
suam.

ΗΣΥΧΗΙΟΥ. Καὶ τί τὸ καταπεῖρον; αἰ-
ετία δὲ τίς ἢ ποία τὸ ταχύτητι, τὰ ἐξῆς
δηλοῦ.

HSYCHII. Et quid sit quod vrgeat.
Quæ verò qualisve causa sit accelerationis,
frequentia declarant.

δ'. ΟΤΙ ΞΕΛΙΠΟΝ ΠΣΕΙ ΚΑΠΝΟΣ
ΑΙ ΗΜΕΡΑΙ ΜΟΥ.] ΘΕΟΔΩΡΕΤΟΥ. Ἐν-
ταῦτα φησὶ καὶ τὸ οἰκεῖον ἰδίωμα τὰς ἰσο-
μερίας ὡς γρηγορημῶν συμφορῶν διηγήσει, κ' ἡ
τὸ ζῶν ἀσφαλῶσθαι χεῖρας φησὶ τῶν καπνῶν
καταπλησθῆναι, κ' ἐξ ἀθυμίας ἐκείνη γρηγορη-
σθαι τὸ σῶμα, ὡς ἔστω τῶν φρυγῶν πυρὸς
πρὸς ὁμοῦ σου. Οὕτω γὰρ ἔ ὁ ἀκύλας ἠρμή-
νιστος. Καὶ ὅσα μὲν ὡς καύσις ἐφαθροσθῆναι.
Ἀλλὰ γὰρ ἔ χόρτω καταπλησθῆναι ἀπίστω, κ' τὸ
πρὸς ὁμοῦ σου ἀπώλεσα· κ' πάσης
πρὸς ὁμοῦ σου ἀπίστω ὄρεξιν, τὸ δὲ πρὸς ὁμοῦ σου

4. QVIA DEFECERVNT SICVT FVMVS
DIBS MEI.] THEODORETI. Hinc secundum
proprium idioma futuras calamitates tam-
quam præteritas narrat, aitque vitæ tempus
adinstar fumi consumptum esse, atque ex
mærore corpus aridum esse factum, tam-
quam ab aliquo ignis impetu combustum.
Sic enim Aquila etiam explanauit: Et ossa
mea sicut cinis exaruerunt. At enim vel-
ut fœnum quoque extinctus sum, pristi-
numque florem amisi; atque omnis qui-
dem cibi appetitum perdiidi, priori verò

Quomodo
vita postea
consumata-
nt.

CATE-
NA PA-
TRVM.

felicitate penitus spoliatus sum : ex mœrore enim corpus contabuit , nudis verò ossibus cutis adhærescit.

EVSEBII CÆSARIENSIS. Hic pauper secundum Deum primum suum facinus edificavit , nempe dies suos instar fumi defecisse. Hoc autem intelliges ex his quæ Iob ait: *Quando lucebat lucerna super caput meum: quando eram materiatus nimis.* Lucebat ipsi lucerna tunc in abundantia existenti : quando verò cunctis facultatibus exciderat , dixit etiam ipse; *Quia defecerunt sicut fumus dies mei.* Istiusmodi autem est is qui secundum Deum pauper est, inglorius & obscurus temporariæ vitæ dies transigens.

Iob 29,3.

Quia sint
ossa homi-
nis interior-
ia.

ATHANASII. Ea quæ populo accidebant sibi accommodat propheticus chorus.

DIDYMI. Sæpè dictum est , interioris hominis ossa esse solidas doctrinas atque firmissimas animæ facultates; quæ etiam torrentur ab animalium affectionum inflammatione. Ait autem cor suum exaruisse, dum nil iucundi obtinet quo recreatur : instantibus enim aduersitatibus virgebatur adedò, vt non posset amplius vesci pane potiori substantiæ suæ conueniente ac congruente. Hoc enim pane reficitur is qui rebus externis minimè distrahitur aut intricatur.

Cultus la-
galis abeli-
tus.

ATHANASII. Omnis enim virtus, quâ legalis eorum cultus constabat, corrupta interijt: hæc autem erant Sacerdotium, templum, sacrificia pecorum , & gentis ex proprijs legibus gubernatio.